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INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER LLIBRE, EPÍGRAF, SUBEPÍGRAFE

Epíg Brut Base F.Amortitz Valor Comptable Brut Base Valor ComptableF.AmortitzLli Sube
31 de Desembre d´Exercici Actual - 1  2018 31 de Desembre d´Exercici Actual  2019

0,00 0,00  0,00 0,00  0,00116A  0,00 0 00  0,00 0,00  0,00

10.605.432,72 11.280.913,34  9.819.464,35 10.605.432,72  1.461.448,99I.1.AI.1A  11.605.484,70 10 913 775 54  9.561.387,51 10.913.775,54  2.044.097,19

63.684.000,32 55.877.379,97  47.968.092,68 53.078.567,60  7.909.287,29I.1.BI.1A  58.156.159,60 66 157 183 69  48.104.181,13 55.243.408,15  10.051.978,47

64.099.724,35 4.640.475,43  4.567.272,72 415.724,03  73.202,71I.1.DI.1A  4.795.274,42 66 701 980 53  4.704.386,97 544.796,84  90.887,45

153.642.140,02 104.388.735,11  76.779.559,26 89.542.415,67  27.609.175,85I.2.AI.2A  107.188.247,49 58 857 253 78  77.633.114,56 92.155.273,25  29.555.132,93

154.440.409,22 840.283,32  701.479,59 798.269,20  138.803,73I.2.BI.2A  920.109,62 59 731 357 97  748.858,96 874.104,19  171.250,66

158.272.398,87 4.033.672,97  996.595,60 3.831.989,65  3.037.077,37I.2.CI.2A  4.161.416,09 63 684 703 57  832.034,24 3.953.345,60  3.329.381,85

159.163.960,75 5.272.063,41  4.380.924,46 891.561,88  891.138,95I.2.DI.2A  5.272.063,41 64 576 265 45  4.380.538,03 891.561,88  891.525,38

165.301.985,77 29.498.344,21  28.781.939,70 6.138.025,02  716.404,51III.1A  30.247.133,37 71 122 567 94  29.402.721,49 6.546.302,49  844.411,88

165.356.279,89 57.151,71  42.368,37 54.294,12  14.783,34III.2A  57.151,71 71 176 862 06  40.661,74 54.294,12  16.489,97

170.619.866,04 5.877.921,27  3.060.595,78 5.263.586,15  2.817.325,49III.3A  6.675.042,88 77 197 713 74  3.301.464,36 6.020.851,68  3.373.578,52

170.628.168,94 8.739,88  4.393,10 8.302,90  4.346,78III.4.BIII.4A  10.162,66 77 207 368 28  5.173,53 9.654,54  4.989,13

170.628.168,94 9.526.432,57  9.526.432,57 0,00  0,00III.5A  9.526.432,57 77 207 368 28  9.526.432,57 0,00  0,00

170.904.746,45 291.134,22  72.272,32 276.577,51  218.861,90III.6A  965.445,36 78 124 541 38  714.511,55 917.173,10  250.933,81

170.904.746,45 407.930,58  407.930,58 0,00  0,00III.1B  407.930,58 78 124 541 38  407.930,58 0,00  0,00

170.904.746,45 458.494,67  458.494,67 0,00  0,00III.2B  1.045.555,39 78 124 541 38  1.045.555,39 0,00  0,00



AJ-AJUNTAMENT DE CORNELLÀ DE LLOBREGAT
16:03

2
08/04/2020

Pàg.
Data obtenció

INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER LLIBRE, EPÍGRAF, SUBEPÍGRAFE
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31 de Desembre d´Exercici Actual - 1  2018 31 de Desembre d´Exercici Actual  2019

170.904.746,45 42.572,00  42.572,00 0,00  0,00I.1.DI.1C  42.572,00 78 124 541 38  42.572,00 0,00  0,00

170.904.746,45 1.125.184,81  1.125.184,81 0,00  0,00I.2.AI.2C  1.125.184,81 78 124 541 38  1.125.184,81 0,00  0,00

I.2.CI.2C

170.934.971,08 58.588,65  55.642,40 30.224,63  2.946,25III.3C  97.007,36 78 154 766 01  91.038,67 30.224,63  5.968,69

171.387.630,25 476.483,34  449.957,94 452.659,17  26.525,40I.1.AI.1E  476.483,34 78 607 425 18  449.957,94 452.659,17  26.525,40

171.403.792,60 17.013,00  17.013,00 16.162,35  0,00I.1.BI.1E  17.013,00 78 623 587 53  17.013,00 16.162,35  0,00

171.571.294,24 176.317,51  157.887,21 167.501,64  18.430,30I.1.DI.1E  176.317,51 78 791 089 17  157.887,20 167.501,64  18.430,31

224.957.825,91 57.120.918,97  47.432.465,40 53.386.531,67  9.688.453,57I.2.AI.2E  57.120.918,97 32 177 620 84  46.900.204,14 53.386.531,67  10.220.714,83

266.814.066,65 44.417.285,73  41.645.278,91 41.856.240,74  2.772.006,82III.1E  44.417.285,73 74 033 861 58  41.643.187,41 41.856.240,74  2.774.098,32

267.927.499,31 1.172.034,33  329.067,21 1.113.432,66  842.967,12III.3E  1.172.034,33 75 147 294 24  329.067,21 1.113.432,66  842.967,12

267.930.028,40 2.662,20  1.349,84 2.529,09  1.312,36III.4.CIII.4E  2.662,20 75 149 823 33  1.349,84 2.529,09  1.312,36

268.387.694,97 481.754,29  24.087,72 457.666,57  457.666,57III.6E  481.754,29 75 607 489 90  24.087,72 457.666,57  457.666,57

TOTAL GENERAL:

337.550.487,49 268.387.694,97 58.702.165,30 278.848.322,19 346.162.843,39 275.607.489,90 64.972.340,84 281.190.502,55

DILIGÈNCIA: Aprovat per l’Ajuntament Ple, en sessió de data 30 de setembre de 2020.
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